SextaFeira, 22 de Julho de 2022  Edição nº 828

SextaFeira

22 de Julho de 2022

Edição nº 828

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2680 -  CEP: 45240-000

DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE

Em cumprimento ao que determina à legislação correlata a formalização e celebração de

convênios do Governo Federal, Decreto nº 6.170/2007 e conforme artigº 23, 51“ da Portaria

Interministerial nº 424/2016. DECLARO para os devidos fins, e efeitos legais, sob as penas

do artigo 299 do Código Penal, que a Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino/BA, inscrita

no CNPJ sob o nº 13.894.886/0001-06 é detentora da posse da área objeto de intervenção,

onde será executada a instalação de balança rodoviária com plataforma de passagem de

veículos, no distrito de Catingal, coordenada geográfica 13.932134,-40.556546, Município de

Manoel Vitorino/BA.

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

		2022-07-22T18:11:09-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO